PORTARIA Nº 058, DE 27 DE AGOSTO DE 2006

A DOUTORA ENARA DE OLIVEIRA OLÍMPIO RAMOS PINTO, JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o falecimento do Juiz Federal DR. LUIZ EDUARDO PIMENTA PEREIRA, titular do 1º Juizado Especial Federal de Vitória, ocorrido na madrugada de 27 de agosto de 2006, na cidade do Rio de Janeiro,
RESOLVE:

                                SUSPENDER o expediente, exclusivamente, no 1º Juizado Especial Federal, no dia 28 de agosto de 2006, e DECRETAR  luto oficial de 03 (três) dias na Seção Judiciária do Espírito Santo.

                                Os prazos processuais, na referida Vara Federal, ficam prorrogados para o 1º dia útil subseqüente.

                                CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

                                 ENARA DE OLIVEIRA OLÍMPIO RAMOS PINTO

                                       JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO